股票代码：600400          股票简称：红豆股份          编号：临 2020-067

江苏红豆实业股份有限公司

关于总经理辞职及聘任总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏红豆实业股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到总经理

周宏江先生的书面辞职报告。周宏江先生因工作调整原因，申请辞去公司总经理

职务及第八届董事会薪酬与考核委员会委员职务，其将继续担任公司第八届董事

会董事及第八届董事会战略委员会、提名委员会委员，并在新任总经理接任前继

续履行相关职责。

周宏江先生在任职总经理期间恪尽职守、勤勉尽责，为公司经营发展做出了

积极贡献。公司董事会对周宏江先生表示衷心感谢！

根据《公司章程》的相关规定，经公司董事会提名委员会审核，公司于 2020

年 6 月 28 日召开了第八届董事会第三次临时会议，与会董事一致同意聘任王昌

辉先生（简历附后）为公司总经理，任期与第八届董事会一致。公司独立董事对

该事项发表了同意的独立意见。另，经本次董事会会议审议通过，王昌辉先生担

任第八届董事会薪酬与考核委员会委员，任期与第八届董事会一致。

特此公告。

江苏红豆实业股份有限公司

董  事  会

2020 年 6 月 29 日

附：简历

王昌辉，男，1981 年出生，本科，研究生在读，中共党员。曾任公司西服

厂销售经理，无锡红豆居家服饰有限公司内衣一厂销售经理、相思鸟内衣厂厂长，

无锡红豆居家服饰有限公司营销三公司总监，红豆集团童装有限公司总经理，获

无锡市五一劳动奖章、无锡市“五好文明家庭”标兵户、锡山区“优秀共产党员”、

东港镇“爱岗敬业员工”、红豆集团有限公司“厂长标兵”及“优秀共产党员（三

自六化先锋）”等称号。现任公司董事。